
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд протесту прокурора Одеської області 

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про прокуратуру», з 
урахуванням положень Закону України «Про особливості правового режиму 
діяльності Національної академії наук України, галузевих академій наук та 
статусу їх майнового комплексу», розглянувши протест прокурора Одеської 
області  на  рішення  Одеської  обласної  ради  від  24  квітня  2003  року 
№  154-XXIV  «Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», враховуючи 
відсутність  у  обласної  ради  правовстановлюючих  документів  на 
Археологічний  музей,  розташований  за  адресою:  м.  Одеса, 
вул.  Ланжеронівська,  4,  та  належність  його  до  майнового  комплексу 
Національної академії наук України, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Протест прокурора Одеської області на рішення Одеської обласної 
ради від 24 квітня 2003 року № 154-XXIV «Про майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління яким здійснює 
обласна  рада»  задовольнити  та  скасувати  відповідне  рішення  в  частині 
включення до Переліку об’єктів  спільної  власності  територіальних громад 
сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, пунктом 
11.1.154 Археологічний музей, 1883 / м. Одеса, вул. Ланжеронівська, 4/.

2. Про прийняте рішення повідомити прокурора Одеської області.

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 105-VI


